
УЧЕБНО-КУРСОВОЙ КОМБИНАТ 
ТОРГОВЛИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 

г. ЕКАТЕРИНБУРГА

СВИДЕТЕЛЬСТВО

в том, что он (она) 

поступил — и « _

200^. г.

окончил — обуче по профессии

200j£_r.

дисциплины с опенками:

1.

2.

3.

4.

За время обучения изучил— следующие

(отлично, хорошо, удовлетворительно)
Решением квалификационной комиссии при 
учебно-курсовом комбинате & ~

_______ 200 _£г.от «

присвоена квалификация --------------------------------------
гр.


